СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           РЕШЕНИЕ

02  ноября 2018 год   №  36 /2 р. С.

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов от 15.06.2012 года

№ 4/1 р. С. «О муниципальном дорожном фонде

муниципального образования Хуторской

сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о  дорожной  деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10 ноября 2006 года № 685/125-IV-ОЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Оренбургской области", рассмотрев протест прокуратуры Новосергиевского района Оренбургской области № 7/1-2018 от 09.10.2018 г.,  Совет депутатов муниципального образования  Хуторской сельсовет решил:

1. Внести изменения в пункт 1 настоящего  Положения о муниципаль-ном дорожном фонде муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области к решению Совета депутатов  от 15.06.2012 г № 4/1 р. С. «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» и изложить его в новой редакции:

«1. Муниципальный   дорожный   фонд  муниципального образования Хуторской сельсовет – часть средств бюджета муниципального образования Хуторской сельсовет, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения  дорожной  деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также территориям многоквартирных домов населенных пунктов, входящих в состав территории сельсовета.»
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Заместитель председателя Совета

депутатов муниципального образования
Хуторской сельсовет                                                                         И.А. Рубцова          Разослано: в дело, прокурору.